АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2021 № 695
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 08.04.2016 № 969 «Об организации проведения

мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Сысертском
городском округе»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа
от 08.04.2016 № 969 «Об организации проведения мониторинга качества
предоставления муниципальных услуг в Сысертском городском округе» (далее -
постановление), следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова «Отраслевым, функциональным
органам, структурным подразделениям» заменить словами «Руководителям
отраслевых (функциональных) и территориальных органов»;

2) слова «Комитет по экономике» по тексту постановления заменить
словами «Финансовое управление» в соответствующем падеже;

3) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Финансовому управлению осуществлять с квартальной и годовой

периодичностью информационное наполнение раздела «Мониторинг
государственных и муниципальных услуг» автоматизированной системы
управления деятельностью исполнительных органов государственной власти
Свердловской области в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным
кварталом, и до 20 числа месяца, следующего за отчетным годом»;

4) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Начальника Финансового управления Администрации Сысертского городского
округа Е.П. Челнокову».

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев